[bookmark: _GoBack]关于召开长沙理工大学   （二级单位名称）
    届   次教职工暨工会会员代表大会的请示

校工会：
根据《中国工会章程》、《学校教职工代表大会规定》（教育部令第32号）、《湖南省学校教职工代表大会规定》（湘教发〔2012〕82号）、《长沙理工大学校属二级单位教职工代表大会实施细则》（长理工大工〔2011〕06号）等有关文件的规定，经（二级单位名称）党委同意，拟定于 （时间）  召开长沙理工大学        （二级单位名称）     届   次教职工暨工会会员代表大会。为此，就有关事项请示如下：
1、 会议召开的时间、会期及会议地点

二、会议主要议程
1.
2.¨¨¨
以上请示，当否，请审批。
（二级单位名称）分工会委员会
年  月   日